
 
UCHWAŁA Nr 260/XXXIV/2018 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 28 marca 2018 r. 

 
 
 

w sprawie wystąpienia Gminy Grudusk ze Stowarzyszenia Zdrowych Miast 
Polskich z siedzibą w Łodzi 

 
 
 

    Na podstawie art.18 ust.1 i art.84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminny (Dz. z 2017 r., poz.1875 z późn.zm.) w związku § 7 ust.6 lit. b 
Statutu Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich – Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Gmina Grudusk występuje ze Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich z siedzibą w 
Łodzi. 
 

§ 2. 
 

Traci moc Uchwała Nr 44/VI/95 Rady Gminy Grudusk z dnia 8 marca 1995 r. w 
sprawie przystąpienia Gminy Grudusk do Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                               Przewodnicząca Rady 
                                                                                   mgr Beata Ciska 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 260/XXXIV/2018 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 28 marca 2018 r. 

 
 
 
 

    Zgodnie z Uchwałą Nr 44/VI/95 Rady Gminy Grudusk z dnia 8 marca 1995 r., 
Gmina Grudusk przystąpiła do Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich z siedzibą w 
Łodzi. 
Przystępując do Stowarzyszenia Gmina Grudusk oczekiwała wymiernych efektów 
mających bezpośredni wpływ na kreowanie jej wizerunku przez szeroko rozumianą 
promocję, wymianę doświadczeń, pomocy w rozwiązywaniu problemów. 
Po przeprowadzonej analizie okresu, w jakim Gmina należała do Stowarzyszenia 
można stwierdzić, że współpraca ta nie przynosi wymiernych korzyści, natomiast 
opłacamy z tego tytułu jedynie składkę członkowską, której wysokość wynosi 2,2 gr 
od jednego mieszkańca, lecz nie więcej niż 7.500 zł rocznie. Uczestnictwo Gminy ma 
charakter tylko bycia członkiem. 
Trudna sytuacja finansowa Gminy wymaga podejmowania działań mających na celu 
zmniejszenie wydatków budżetu, stąd też należałoby przyjąć uchwałę w 
proponowanym brzmieniu. 
 


